contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na área de saúde do município de Lapão, tanto na área 
urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores 
credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). Valor: R$ 4.525,00 (quatro mil e quinhentos e vinte e 
cinco reais). Vigência do contrato: 19/06/2015 à 14/07/2015. Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

2º Termo Aditivo ao Contrato nº 261/2013 - TP 005/2013. Contratado: NUNES ENGENHARIA